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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42022009S

2. Data e Regjistrimit 22/08/2024
3. Emri i Subjektit Albania Solid Infrastruction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/08/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/08/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Abdi Kazani, Hyrja 2, Apartamenti 13, 
Zone Kadastrale 8160, Nr.Pasurie 2/287+2-13. 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Punime ndertimi ku perfshihen konstruksione, armature, 

lidhje hekuri, murature, suvatime, nivelimi, izolime, punime 
fasade termike, rregullime: çatie, hidraulike, elektrike, 
punime ne rezine, shtrim pllake, bojatisje, shtrese betoni 
industrial. Investimi ne fushen e ndertimit civil. Investimi me 
pjesemarrje ne kuota.  Si dhe çdo veprimtari tjeter 
ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e 
dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise dhe qe nuk 
bie ndesh me legjislacionin Shqiptar ne fuqi. Tregetimi i 
materialeve te ndertimit te gjitha llojeve, importimi dhe 
eksportimi i tyre.
Albert Sezairi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/08/2024                Deri: 21/08/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbertSezairi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Albania Solid Infrastruction
E-Mail: albert.sezairi@kid-alb.al  
Telefon: 0698889892  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-352071-08-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-352360-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 22.08.2024, për ndryshimin e 
objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Kryerja e punimeve civile të ndërtimit, tregetimi i materialeve te 
ndertimit si dhe te gjitha artikujve qe lidhen me fushen e ndertimit. Gjithashtu importimi 
dhe eksportimi i ketyre materialeve.")          u be            ("Punime ndertimi ku 
perfshihen konstruksione, armature, lidhje hekuri, murature, suvatime, nivelimi, 
izolime, punime fasade termike, rregullime: çatie, hidraulike, elektrike, punime ne 
rezine, shtrim pllake, bojatisje, shtrese betoni industrial. Investimi ne fushen e 
ndertimit civil. Investimi me pjesemarrje ne kuota.  Si dhe çdo veprimtari tjeter 
ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e 
qellimit te shoqerise dhe qe nuk bie ndesh me legjislacionin Shqiptar ne fuqi. 
Tregetimi i materialeve te ndertimit te gjitha llojeve, importimi dhe eksportimi i 
tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5624B280-1F8F-48C0-9FF5-005193E04C42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C8DE4CA-1FC3-427F-A712-108F8F3A3802
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD23BC72-8064-48A1-8DBF-0B7638BB966E
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(i nëpunësit të sportelit)


